
 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСКО-ЧЕЛНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                     КАРАР 

 

от 28 февраля 2023 года                                                                                  N 4 

 

О внесении изменений в  Положение о 

порядке ведения реестра 

муниципальных служащих в 

муниципальном образовании Татарско-

Челнинское сельское поселение 

Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

 

 

 

              В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 N 414-ФЗ «Об общих 

принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», 

Исполнительный комитет Татарско-Челниского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района РТ 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих в 

муниципальном образовании Татарско-Челнинское сельское поселение 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстана, утвержденное 

постановлением Исполнительного комитета Татарско-Челниского сельского 

поселения Менделеевского муниципального района РТ от 26.02.2021 №5 следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 6 раздела 2 Положения слова «Департамент государственной службы и 

кадров при Президенте Республики Татарстан» заменить на «Департамент 

государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан». 

2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде в помещении 

Исполнительного комитета Татарско-Челнинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, на официальном 

сайте Менделеевского муниципального района https://mendeleevsk.tatarstan.ru/ в 

разделе "Татарско-Челнинское сельское поселение", на портале правовой 

информации Республики Татарстан 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                         Т.П. Кузнецова 


